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Niedziela Zesłania Ducha Świętego kończy okres Wielkanocny, spowiedź wielkanocną1.
można odprawić do niedzieli Trójcy Świętej.
Nabożeństwo czerwcowe z litanią do Najświętszego Serca Pana Jezusa  codziennie  po2.
mszy św. wieczornej.
Dzisiaj na mszy św. o godz. 10.00 dzieci z klas IV świętują rocznicę swojej I Komunii3.
św.
Ze względu na małą ilość zgłoszonych na pielgrzymkę z naszej parafii, chętnych na4.
pielgrzymkę do Wejherowa na odpust ku czci Trójcy Św. 11-12.06. prosimy o
przyłączenie się do pielgrzymów z sąsiedniej parafii Przemienienia Pańskiego.
Pielgrzymka wyrusza w sobotę rano bezpośrednio po mszy św. o godz. 6.00.
Wizerunek Matki Bożej z Bazyliki Morskiej w Gdyni otrzyma 12 czerwca korony5.
pobłogosławione przez papieża Franciszka. To dziękczynne wotum za łaski, które
uzyskiwali mieszkańcy przez prawie 100 lat. Zapraszamy na uroczystą Eucharystię do
parafii pw. NMP Królowej Polski w Gdyni, sprawowaną pod przewodnictwem Nunjusza
Apostolskiego w Polsce abp Salvatore Pennacchio w niedzielę, 12 czerwca o godzinie 13.00.
W najbliższy wtorek w godz. 12.00-13.30 zapraszamy chętnych seniorów na spotkanie przy6.
kawie i herbacie do salki parafialnej, wejście od strony biura parafialnego.
Fundacja Radość Ewangelii zaprasza na rekolekcje uzdrowienia wewnętrznego7.
„Popękane serce. I co dalej? 5 kluczy do wolności”, które odbędą się w dniach 16-19
czerwca. Zapisy i informacje na
https://radoscewangelii.pl/aktualnosci/rekolekcje-uzdrowienia-wewnetrznego-uzdrowienie-zran
ien-wg-5-kluczy-n-lozano/
W ramach X Światowego Spotkania Rodzin, w dniach 10-11 czerwca, w Auli Biblioteki8.
Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni - Oksywiu, odbędzie się Kongres „DOBRE
SPOTKANIE”. Szczegóły na plakacie w gablocie.
Wiernych, duchownych i osoby konsekrowane zapraszamy na spotkanie presynodalne,9.
które odbędzie się we wtorek, 14 czerwca o godzinie 19.00 w auli Jana Pawła II w Gdańsku-
Oliwie. Będzie to okazja do wspólnej modlitwy, rozmowy i podsumowania wniosków z
synodalnych spotkań w naszej archidiecezji.
W przyszłą niedzielę będzie można złożyć ofiarę do puszki przy wyjściu z kościoła, na10.
kwiaty do wystroju Kościoła na Boże Ciało.
Decyzją Ks. Abp Tadeusza Wojdy ks. Jarosław zostaje przeniesiony z naszej parafii i z11.
dniem 25.08.2022 r. i będzie pełnił funkcję wikariusza w parafii Podwyższenia Krzyża Świętego
w Gdańsku Chełmie.
Nowy numeru Gościa Niedzielnego, w którym jest dodatek , kolejna płyta z kolekcji „Biblia12.
Audio”do nabycia pod chórem lub w zakrystii.

10. Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Teresa Zapolska l. 62 z ul. Chylońskiej
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